様式第12号(第12条関係)

令和   年  月  日

  国分寺市長    殿

住 所

申請者

（葬祭者）

電 話

葬 祭 費 申 請 書

  下記のとおり葬祭費の支給について申請します。

  記 号  ３７－ 番 号

申 請 金 額           ５０，０００  円

死 亡 者 氏 名

死 亡 者 生 年 月 日 年   月   日

死 亡 年 月 日 平成・令和   年   月   日

葬 祭 年 月 日 平成・令和   年   月   日

受付印